Общественная палата
Городского округа Подольск Московской области
 Комиссия по миграционной политике, межнациональным и межконфессиональным отношениям
_____________________________________________________________
Протокол № 9  от 19 декабря  2018 г.
Заседание Комиссии
Присутствовали:   5  человек.
Председатель:
ГЫШТЕМУЛТЕ Е.Н.
Члены Комиссии:
 САЙФУДИНОВ Р. А. – с правом голоса
СУХАРЕВА О. О.– с правом голоса
МУХАМЕДЖАНОВ Р. Ш.– с правом голоса
ЛЕБЕДЕВА О.В. – с совещательным голосом
Повестка заседания:
1. О сложении полномочий председателя Комиссии Гыштемулте Е.Н.

1. СЛУШАЛИ:
Гыштемулте Е.Н – О невозможности исполнения обязанностей председателя Комиссии в связи с семейными обстоятельствами.
ГОЛОСОВАЛИ:
  «за» -    4    ,   «против» -    0   , «воздержались» -  0
РЕШИЛИ:
1. Информировать Председателя ОП Подольск, Панарина А.А. о принятом решении Гыштемулте Е.Н., предложить в повестку Пленарного заседания ОП Подольск вопрос о выборе нового председателя Комиссии.
Председатель Комиссии
Гыштемулте Е.Н.                 19.12.2018 г.
1